Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

« Детский сад № 225».

Корсунская ул., 136, г.  Краснодар. Ст. Старокорсунская,350909, тел/факс 234-86-13

Приказ

от 02.09.2024 г.                                                                                № 58-ОД

О назначении ответственного лица за наполнение и работу в

автоматизированной информационной системе «Сетевой город.

Образование», АИС «Е-услуги» МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 225» в 2024-2025 году, приказываю:

     1.Назначить ответственным за наполнение и работу в автоматизированной

информационной системе «Сетевой город. Образование» старшего

воспитателя Бондаренко Ольгу Анатольевну.

     2.Назначить координатором автоматизированной информационной

системы «Е- услуги» старшего воспитателя Бондаренко Ольгу Анатольевну.

3.Старшему воспитателю Бондаренко О.А. определить права и степень

доступа сотрудников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №225» к

автоматизированным системам «Е-услуги» и «Сетевой город.

Образование».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

 г. Краснодар «Детский сад № 225»                                  Г.В. Карпенко

С приказом ознакомлена:                                                  О.А. Бондаренко

		2024-09-11T14:42:06+0300
	Карпенко Галина Викторовна